
 ~ 
5°

 

 38
 

 27  
5,5  

11
 

 19
 

 19
 

DIMA DI FORATURA
DRILLING TEMPLATE

 38
 

 R3 

16

2

4

8

9
5

6

7

1

3

7

8

9

11

12 12 14 1315

MGT MONTAGGIO
MOUNTING LAYOUT

11

Pos. Q.tà Descrizione Description

1 1 SUPPORTO SUPPORT

2 1 GUARNIZIONE TROMBA HORN GASKET

3 1 GUARNIZIONE SUPPORTO SUPPORT GASKET

4 1 ASTA FILETTATA THREATED TUBE

5 2 DADO M10x1 NUT M10x1

6 1 RACCORDO A "L" "L" CONNECTION

7 4 VITE M5x30 SCREW M5x30

8 4 RONDELLA WASHER

9 4 DADO M5 NUT M5

10 1 MOLLA SPRING

11 1 ANTIVIBRANTE ANTIVIBRATION MOUNT

12 2 MOLLA PARAPOLVERE SPOILER SPRING

13 1 VITE 4,2x22 SCREW 4,2x22

14 1 PARAPOLVERE SPOILER

15 1 SUPPORTO MOLLA SPOILER SPRING SUPPORT

16 1 TROMBA HORN

MGT-Rev.1   QUESTO DISEGNO E' PROPRIETA' DI MARCO S.p.A. LA RIPRODUZIONE E L'USO SONO VIETATI. TUTTI I DIRITTI SONO RISERVATI. REPRODUCTION PROHIBITED. ALL RIGHTS RESERVED.



 In
ter

no
 / I

ns
ide

4 

ELETTROVALVOLA
SOLENOID VALVE

VALVOLA A PEDALE
FOOT VALVE

VALVOLA A TIRETTO
PULL VALVE

SERBATOIO ARIA MIN. 600 kPa
PRESSURE TANK MIN. 600 kPa

PRESSIONE FINO A 1200 kPa
PRESSURE UP TO 1200 kPa

NON FORNITO
NOT INCLUDED

D
IS

PO
SI

TI
VI

 D
I C

O
M

A
N

D
O

PO
SS

IB
LE

 M
ET

H
O

D
S 

O
F 

O
PE

R
A

TI
O

N Optional for 110 096 10
                     110 090 10
                     110 091 10

ELETTROVALVOLA MARCO
MARCO SOLENOID VALVE

5

4

3

1 5 2

COLLEGAMENTI PNEUMATICI
TUBE CONNECTIONSMGT

Pos. Q.tà Descrizione

1 1 ELETTROVALVOLA

2 1 STAFFA

3 1 RONDELLA 9x13x1

4 1 RACCORDO

5 2 DADO M10x1

Pos. Q.tà Description

1 1 SOLENOID VALVE

2 1 BRACKET

3 1 WASHER 9x13x1

4 1 CONNECTION

5 2 NUT M10x1

MGT-Rev.1   QUESTO DISEGNO E' PROPRIETA' DI MARCO S.p.A. LA RIPRODUZIONE E L'USO SONO VIETATI. TUTTI I DIRITTI SONO RISERVATI. REPRODUCTION PROHIBITED. ALL RIGHTS RESERVED.


	Foglio1
	Vista del disegno1
	Posizione alternata1
	Vista del disegno2
	Vista del disegno3
	Vista del disegno4
	Vista del disegno5
	Vista del disegno7

	Foglio2
	Vista del disegno6
	Vista del disegno8


